
  

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

08 березня 2023  року                                                                                      №1312 

м. Чортків 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право  

суборенди, сервітуту по вул.Тараса Шевченка,4  

в м.Чорткові Тернопільської області 

 

Розглянувши клопотання голови правління ПрАТ «Чортківська швейна 

фабрика» Качора Т.І., враховуючи висновок постійної комісії міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до статей 

12, 79-1, 98-102, 124-1 Земельного кодексу України, статей 25, 55-1 Закону 

України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, 

частиною 1 статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, 

сервітуту, кадастровий номер 6125510100:01:002:0065, для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (код згідно з  

КВЦПЗ – 03.04) по вул.Тараса Шевченка,4 в м.Чорткові Тернопільської області. 

2.Погодити встановлення на частину земельної ділянки, площею 0,0506 

га, кадастровий номер 6125510100:01:002:0065, для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (код згідно з  

КВЦПЗ – 03.04), безстрокового безоплатного сервітуту (07.01. право проходу та 

проїзду на велосипеді)  по вул. Тараса Шевченка в м. Чорткові Тернопільської 

області. 

3.Укласти та зареєструвати у встановленому законодавством порядку 

договір земельного сервітуту на земельну ділянку комунальної власності, 

кадастровий номер 6125510100:01:002:0065, з головою правління ПрАТ 

«Чортківська швейна фабрика» Качором Т.І. 



4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 


